== LA (SR T s ST A

HARCA

* Ministero dellEconomia €16
7 ¥

DA BoLLO

delle Finanz U
ODULARIO > o 2 o mm SEDICT/BT
et Pref -3 YN ', - 3 ¥ (s ?:é“‘a' 97 U‘lﬁﬁﬁmﬂ-

LR Wil
CIDENTIFICATIVO @ D1 ﬂn%‘m

e o

Q.1

VISTA I’istanza pervenuta in data 16 gennaio 2020 con la quale la sig.ra
Pallone Mariabenedetta, nata a Napoli il 24 giugno 2001, residente a Modica in
Via Emanuele Sulsenti n.14, ha chiesto di essere autorizzata a cambiare il proprio
cognome da “Pallone” a “Saporito™;

CONSIDERATO che le argomentazioni addotte dalla richiedente risultano
adeguatamente motivate e che l'istanza appare, pertanto, meritevole di essere
accolta;

RITENUTO che dall’istruttoria espletata e dalle informazioni degli organi di
polizia non sono emersi motivi ostativi;

VISTI gli artt. 89 e seguenti del D.P.R. 3 novembre 2000, n. 396, recante il

“Regolamento per la revisione e la semplificazione dell’ordinamento dello stato
civile™;

VISTO il D.P.R. n.54 del 13 marzo 2012, recante modifiche al D.P.R.
396/2000 in materia di procedimento per il cambiamento del cognome;

DECRETA

La sig.ra Pallone Mariabenedetta, in epigrafe generalizzata, residente a Modica in
Via Emanuele Sulsenti n.14, & autorizzata, ai sensi dell’art.90 del D.P.R.
n.396/2000, cosi come modificato dal D.P.R. n.54/2012, a chiedere I’affissione,
all’albo pretorio on line del comune di trascrizione dell’atto di nascita e del
comune di attuale residenza, dell’avviso contenente il sunto della domanda e
I’invito a farvi opposizione, con atto notificato al Prefetto di Ragusa, entro € non
oltre il termine di trenta giorni dalla data di affissione.

Ragusa, (data del protocollo)

7

p. IL PREFETTO
RIALE DEL BOVERMO IL VICEPREFETTO VICARIO
D! RAGUSA (Capugl) &~
Fel LUPIA CONFORME
Fan@onario omico-Finsaziarno
(Don Rpsarie Cacoames)
\, AR AN

< 0V iR

Uscita N.0045113 del 29/09/2020

Prot .

prefettura Ragusa - Area II - Flettorale ed Enti Locali -



